REPUBLIKAE SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR | UJIT
KESHILLI | BASENIT UJEMBLEDHES L7 4 7

LEJE E RINOVUAR

PER SHFRYTEZIM MATERIALESH INERTE NE SHTRATIN E LUMIT
Nr./Y /3 ,daté 2. /0. 2 o00c

A. EMRI DHE ADRESA E MARRESIT TE LEJES: z%?t"i DR LE

CRASE) I L5 e (LIS D s TS

Kjo leje léshohet bazuar né Ligjin Nr. 8093, daté 21.03.1996 “PLER
REZERVAT UJORE”, Neni 20. Q&llimi shfrytemmlt t€ shtratit té Iumit
specifikohet né paragrafin “C” té késaj leje.

B. OBJEKTI I LEJES DHE SPECIFIKIMET TEKNIKE : Lumi /A A2 X [

Baseni Ujémbledhés ) 1T Qarku_/ &£ 2.4/EKomuna, 207137 o

Shtrati i lumit éshté né pronési shtetérore dhe zona e shirytézimit ka kéto
specifikime:

Tabela e koordinatave: y z
Pika 1: 43?’8466 4#€43 300
Pika 2: g§ 657 23 300
Pika 3: 28 €2 22 $50
Pika 4: 263 2 550
Sipérfagja e shfrytézimit ©;2/ km? g;luml 1 materialit q& do té merret 2 0000 m3

pér njé vit Ppér njé vit

C. AKTIVITETI PER TE CILIN DO TE PERDORET MATERIALI ESHTE

PERPUNIYM JNERTESH PER MNNEET (M

D. KJO LEJE ESHTE E VLEFSHME DERI ME DATi: (Q)? S Rodh

KRYETAR

(Miezp eeci)



